2.2.5) Seguro de Vida reajustado em 10,94% (dez virgula noventa e quatro por cento) confome rege a Lei 7.102/83 com

fundamento na Cláusula Décima Primeira.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1. Em decorrência do presente Termo de Apostilamento, fica alterada a Cláusula Nona - Dos Valores do Contrato nº

014/2017, que passa para o valor de R$ 45.778,36 (quarenta e cinco mil, setecentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos)
mensais e de R$ R$ 537.132,18 (quinhentos e trinta e sete mil, cento e trinta e dois reais e dezoito centavos) anuais, de acordo com o
descrito a seguir:

Item Posto de Trabalho Quant.
Valor
Unitário por
Posto

Valor após Repactuação até 22/12/2022

1
12 (doze) horas diurnas armada, de segunda-feira a domingo,
em turnos de 12 (doze) x 36 (trinta e seis) horas.